UBND HUYỆN CƯ M’GAR

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 189/TB-NH

                 Ea M’nang, ngày 01 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thực hiện Chỉ thị số 09/CT-UBND

Căn cứ Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 01 tháng 11 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Cư M’gar về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương, đổi mới lề lối, tác phong

làm việc; nâng cao trách nhiệm cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

trong thực thi công vụ;

Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Huệ đề nghị các tổ chuyên môn, tổ chức,

ban ngành và viên chức, người lao động thực hiện nghiêm túc các văn bản quy định

cụ thể như:

 Công văn số 2769/UBND-NV, ngày 03/8/2023 của UBND huyện Cư M’gar

về việc chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương công vụ, lề lối giờ giấc làm việc của cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vụ thuộc UBND

huyện;

Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 01/11/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Cư

M’gar về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương, đổi mới lề lối, tác phong làm việc; nâng

cao trách nhiệm cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong thực thi công

vụ;

Các văn bản Quy chế, Quy định của nhà trường đã ban hành.

Ban chấp hành công đoàn cơ sở phối hợp với nhà trường, hội đồng tư vấn,

trưởng ban nề nếp để theo dõi việc chấp hành, thực hiện tốt công tác tuyên truyền,

vận động đoàn viên chấp hành nghiêm túc các văn bản quy định về lề lối, tác phong

công vụ.

 (Gửi kèm Công văn số 2769/UBND-NV, ngày 03/8/2023; Chỉ thị số 09/CT-

UBND ngày 01/11/2024 và các Quy chế, Quy định của nhà trường)

Hiệu trưởng đề nghị các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các bộ phận công tác,

ban ngành nghiêm túc tiếp thu và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- BCH CĐCS(p/h);

- Tổ chuyên môn, tổ văn phòng;  (t/h)

- Viên chức, người lao động;

- Trang TTĐT nhà trường;(t/b)

- Lưu VT.

 Lê Hoài Sơn

		2024-11-02T07:21:16+0700
	Việt Nam
	LÊ HOÀI SƠN đã ký lên văn bản này!

		2024-11-02T07:22:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ<ptduc179@gmail.com> đã ký lên văn bản này!